1

                    РЕШЕНИЕ      № 176 от 25   мая 2018 года
         О  признании  утратившим  силу решения Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет  от  26 июля 2011 года № 34 « Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского  поселения  Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
         На основании протеста прокурора Мишкинского района Республики Башкортостан от 16 апреля 2018 гола № 76-2018 на решение Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет от 26 июля 2011 года № 34
« Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского  поселения  Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»,Совет  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :
     1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан от 26.07.2011 года №34« Об утверждении  Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского  поселения  Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», как несоответствующий федеральному и  республиканскому законодательству.

   2.    Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
    3. Настоящее решение разместить на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: д.Тынбаево, ул.Школьная,д.2а

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам  и вопросам собственности.
Глава сельского поселения :                                Д.Д.Янгубаев